本件に関する不明点等がございましたら、各営業担当者までお問い合せください

[お問い合わせ先]営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213

2024年 11月 28日

  お取引先各位

                                                                不二電機工業株式会社

 使用部品の製作方法変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびディスクレパンシースイッチＢＨＬ形使用部品の製作方法を変更致したく

存じます。

何卒ご賢察賜りご承認の程宜しくお願い申し上げます。

                                            敬具

― 記 ―

1.対象製品 製品名：ディスクレパンシースイッチ

      形式名：ＢＨＬ形／ＢＨＬＳ形全シリーズ

2.変更内容 使用部品「マスク」のポイントの製作方法変更

      【変更前】ポイント塗装

      【変更後】ポイントシール貼付

形式

記号
マスク ポイント 変更前（塗装） 変更後（シール貼付）

Ｗ 銀 黒

※目視において、差異はございません。

※本変更につきまして、弊社内評価試験（耐寒、耐熱、高温高湿）において、

       ポイントシールの剥がれ、縮み、膨張などの問題がないことを確認しております。

3.変更理由 製作先（ポイント塗装業者）の廃業のため。

4.変更時期 保有する在庫部品消化後の自然切替とさせていただきます。

                                         －以上－

【変更箇所】

マスク

（ポイント）

拡大

tel:077-562-1215、FAX:077-562-1213